
2021年 3月 19日 

ご契約者各位 

アフラック募集代理店                            

                        アフラック保険サービス株式会社 

 

業務提携のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はアフラックの契約をご継続いただき、誠にありがとうございます。 

このたびお客様の担当代理店である当社（アフラック保険サービス株式会社）は、アフラックに登録されてい

る下記募集代理店と業務提携をいたしました。 

今後、ご継続いただいている契約内容はじめ、各種商品やサービスをご案内させていただくため、お客様の氏

名・住所・電話番号・生年月日を、アフラックから業務提携先の代理店へ、専用システムを介する方法により提

供する予定としております。 

お客様へのご案内などを停止することをご希望される方は、2021 年 3月 26日までに下記連絡先までご連絡く

ださい。なお、ご連絡をいただけなかった場合には、上記提供にご同意いただいたものとしてお取扱いをさせて

いただきます。引き続き、お客様にご満足いただけるサービスの提供を心がけてまいりますので、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

※お客様から当社提携代理店に新たに提供いただく個人情報は以下に掲げる利用目的の達成に必要な 

範囲内で取り扱います。 

  ・当社が委託を受けている保険商品やサービスの案内・提供・維持管理 

・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品やサービスの充実、及びそれらの調査 

・その他保険業に関連・付随する業務 

当社に対し保険業務の委託を行う保険会社の利用目的は、以下の会社のホームページに記載してあります。  

アフラック https://www.aflac.co.jp/ 

※当社はお客様と引受保険会社の保険契約締結の媒介を行い、告知受領権や契約締結の代理権はありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

が
ん
保
険 

医
療
保
険 

人 生 の リ ス ク に 備 え る ア フ ラ ッ ク の 安 心 ラ イ ン ナ ッ プ ！ 

商品の詳細については、「契約概要」等をご覧ください。 

<2021年 3月現在の商品情報> 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

所定の支払事由に該当する必要があります。 
詳細は「契約概要」等をご確認ください。 



業務提携先一覧 

 

 

募集代理店名 

金涌 祐樹 

合同会社だんぜん保険サービス 

ライフサポートノエル株式会社 

株式会社琉球新報開発 

玉城 亜紀乃 

 

 

 

 

 

 

■担当募集代理店 

アフラック保険サービス株式会社 

〒160-0001 東京都新宿区片町 4-3 曙橋 SHKビル 5・6階 

TEL 0120-989-701 


